Министерство образования и науки Челябинской области

государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»
(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»)

Приказ

01.09.2022 №

г. М агнитогорск

о цикловых комиссиях в 2023-2024 уч. году

В целях организации коллективной методической работы педагогических

работников колледжа, совершенствования содержания, обеспечения единства форм,

методов и средств обучения, повышения квалификации по преподаваемой дисциплине,

оказания практической помощи начинающим преподавателям и мастерам

производственного обучения, обобщения и распространения передового педагогического

опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать при методическом кабинете цикловые комиссии:

Технологическое отделение (ул. Сталеваров, 11):

- общеобразовательных дисциплин;

- технологии моды, дизайна и технического сервиса;

- парикмахерского искусства и эстетических услуг;

Отделение индустрии питания и торговли (пр. Карла Маркса, 52):

- общеобразовательных дисциплин;

- общественного питания и торговли;

Техническое отделение (ул. Писарева, 2):

- общеобразовательных дисциплин;

- рабочих профессий и сферы услуг.

2. Утвердить персональный состав цикловых комиссий (Приложение 1).

3. Установить срок проведения заседаний цикловых комиссий -  3 неделя каждого

месяца.

4. Утвердить план работы цикловых комиссий (Приложение 2).

5. Ответственность за организацию, содержание и результативность деятельности ЦК:

-  «Общеобразовательных дисциплин», «Технологии моды, дизайн и технический

сервис», «Парикмахерское искусство и эстетических услуг» возложить на методиста

Кочеткову О.В.;

-  «Общеобразовательных дисциплин», «Общественного питания и торговли» -  на

методиста Башкирову О.А.;

-  «Общеобразовательных дисциплин», «Рабочие профессии и сфера услуг» -  на

методиста Шивцову Е.А.

6. Произвести из средств областного бюджета в соответствии с Положением об оплате

труда Колледжа, в размерах, порядке и условиях применения стимулирующих и

компенсационных выплат (доплат, надбавок, премий и прочих выплат) оплату

председателям цикловых комиссий с 01.09.2023 г. по 28.06.2023 г. в следующих размерах:

1. Кутлузамановой О.С. преподавателю 2000 рублей

2. Романенко С.В. преподавателю 2000 рублей

3. Каминской Е.А. преподавателю 2000 рублей

4. Михеевой С.С. преподавателю 2000 рублей

5. Жигаловой А.К. мастеру п/о; 2000 рублей

6. Ахатовой Р.К. преподавателю 2000 рублей

7. Носик А.С. мастеру п/о 2000 рублей

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УМР Лихонину

О.В.

Директор
V

О. А. Пундикова

Рассылка: в дело, бухгалтерия, зам.директора по УР, УМР, УПР